

**Reconstructia scuarului din str.Chisinaului, or.Cricova ,
mun.Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Inverzire

Valoarea de deviz 182 505,67 lei

Intocmit in preiouri curente 07.11.2019

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Inverzire						
1	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	14,70	640,91 277,91	9 421,32 4 085,21
2	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	14,70	139,59 38,05	2 052,02 559,30
3	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu	buc	20,00	44,91 44,91	898,16 898,16
4	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	20,00	0,61 0,61	12,17 12,17
5	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. Artar 3-5 ani	buc	4,00	482,16 44,92	1 928,63 179,70
6	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. Tei 3-5 ani	buc	6,00	438,47 44,92	2 630,82 269,54
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. Tuia 3-5 ani	buc	10,00	429,81 44,92	4 298,07 449,24
8	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani (Полив деревьев возростом до 10 лет брандспойтом от автоцистерны ГАЗ-53 ОГ)	100 buc	0,20	554,80 90,25	110,96 18,05
9	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rind	m	256,00	156,19 16,14	39 983,68 4 133,07
10	TsH109C	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina	buc	876,00	0,37 0,37	323,59 323,59

		100m: arbusti				
11	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (trandafiri)	buc	876,00	38,35 29,67	33 593,93 25 990,39
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I - растительный грунт для газона	100 m3	2,22	609,51 0,00	1 353,12 0,00
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km -подвозка	t	300,00	39,85 0,00	11 955,98 0,00
14	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	14,70	247,62 247,62	3 640,06 3 640,06
Total Inverzire Inclusiv salariu						112 202,51 40 558,48
		Total	лей			112 202,51
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			9 125,66
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 7 %	7,00 %			3 981,26
		Total ПЗ+Социал+Трансп	100,00 %			125 309,43
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %			18 169,87
		Total Total+Наклад	100,00 %			143 479,30
		Beneficiu de deviz (Итого) * 6 %	6,00 %			8 608,76
		Total Итого+Сметна	100,00 +			152 088,06
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			30 417,61
Total deviz: Inclusiv salariu						182 505,67 40 558,48

Intocmit  _____
(functia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat  _____
(functia, semnrtura, numele, prenumele)

